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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Storskarvegen 14, 5305 Florvåg

MATRIKKEL
Gnr. 5 Bnr. 736 i Askøy kommune

BOLIGTYPE
Enebolig

EIERFORM
Selveier

AREALER
Totalt BRA 222 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 222 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal):

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 95 kvm

AREAL
Primærrom: 222 kvm, Bruksareal: 222 kvm, BRA-i: 222 kvm ,
TBA: 95 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
5

BYGGEÅR
2021

TOMT
Eiet tomt 886 kvm

PRISANTYDNING
7 200 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Takstdato:

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 7 200 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 180 000,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 7 200 000,-))

--------------------------------------------------------
kr 181 240,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 7 381 240,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 15 050,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 7 396 290,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 22 955 pr. år vann og avløp

EIER
Linn Marita Bjørnestad David Colovic

Beskrivelse
PARKERING
Parkering på egen tomt.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Boligen har en ideell beliggenhet for familier, med en
barnevennlig og solrik plassering i enden av en blindvei uten
gjennomgangstrafikk. Her kan barna leke trygt utendørs i et rolig
og fredelig nabolag. Fra boligen er det kort gangavstand til både
barnehage og buss, noe som gjør hverdagen enkel og praktisk
for småbarnsfamilier.

For de større barna er det kort vei til skoler, og hele familien vil
sette pris på nærheten til butikk, idrettsanlegg og flotte
turområder. Området byr på gode muligheter for en aktiv livsstil,
enten det er snakk om organiserte idrettsaktiviteter eller
naturopplevelser.

Det tar ca. 7-8 minutter å kjøre til Kleppestø, og ca. 20 minutter å
kjøre til Bergen sentrum. Her får du det beste av begge verdener
- et fredelig hjem i rolige omgivelser, med enkel tilgang til øyens
fasiliteter og arbeidsplasser.

TOMT
Eiet tomt, 886 kvm

Det er også muntlig avtale på bruksrett og forkjøpsrett på parsell
på 300kvm i forkant av boligen.

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
1.etg: 109 kvm (BRA-i)
2.etg: 13 kvm (BRA-i)

Boligen går over 2 plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:



1.etg: Gang/trapp 19,2 m2, soverom/stue 24,4 m2, Soverom 10,9
m2, Soverom 25,3 m2, Soverom 8,8 m2, Bad 7,3 m2, Bod 5,3 m2,
Bod under trapp 1,5 m2.
2.etg: Gang/trapp 11,8 m2, Toalettrom 2,2 m2, Stue/kjøkken 61,2
m2, Vaskerom 8,1 m2, Soverom m/garderobe 13,9 m2, Bad 4,6 m2,
Sportsbod 5,0 m2.

I 1.etasje er det små avvik på romareal som byggemeldt på
plantegning og romareal målt på stedet.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Kåre Andreassen:

Grunn og fundamenter: Det er byggegrunn av
sprengsteinsfylling. Dreneringen er fra 2021. I plen mot nordøst
er det av utbygger montert en overvannskum. Det er støpt
ringmur og støpt isolert plate. Østvendt hellende terreng.
Forstøtningsmur i nord er av stor naturstein.

Yttervegger: Yttervegger har bindingsverkskonstruksjon fra
byggeår. Fasade/kledning har stående bordkledning.

Takkonstruksjoner: Valmet takkonstruksjon med valmet
takoverbygg for inngangsdør i vest og altan i øst. Kaldtloft
kontrollert fra trappestige. Taktekkingen er av betongtakstein.

Gulvsystemer: Etasjeskiller er av trebjelkelag mellom etasjer.
Støpt plate mot grunn.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
Tilstandsgrad 0: Ingen symptomer
Tilstandsgrad 1: Svake symptomer
Tilstandsgrad 2: Middels kraftige symptomer
Tilstandsgrad 3: Kraftige symptomer (også sammenbrudd og
total funksjonssvikt)

Følgende er beskrevet av takstmann:
Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 2:

Toalettrom: Sluk i gulv ligger svært usentrert i forhold til flis.

Nedløp og beslag: Det er ikke tilfredsstillende bortledning av
vann fra taknedløp ved
grunnmur.

Balkonger, terrasser og rom under balkonger: Det er ikke
montert beslag mellom yttervegg og balkong/terrasse. Gjelder
for markterrasse i sør, sørøst bygget av eiere.

Bad 1. etg:
Det er påvist at noen fliser har bom (hulrom under).
"Bom" i en flis bak badekar i hjørne mot sørvest.
"Bom" i flere flis ved vegg med dør.

Vaskerom: Det er påvist at noen fliser har bom (hulrom under).
Bom i flis ser ikke ut til å være et problem i dette tilfellet.

Bad 2. etg: Sluk har begrenset mulighet for inspeksjon og
rengjøring.

Terrengforhold: Østvendt hellende terreng.
Fysisk risiko 1 Kilde: Kartverket, NVE og NGI. Eksponert for:
Overvann. 4 av 6 (faregrad 6 har høyest sannsynlighet). Berører
hovedbygg.
En overvannskum er plassert innenfor merket område (opplyst
av eier).

Øvrige bygningsdeler har mottatt tilstandsgrad 1.

For ytterligere informasjon om byggemåte se tilstandsrapport
som ligger vedlagt salgsoppgaven.

PRIMÆRROM
Primærrom: 222 kvm
Følgende rom er inkludert i P-rom:

BRUKSAREAL
Bruksareal: 222 kvm

Standard
STANDARD
Nyere hus med moderne standard - Ferdigstilt i 2021

Drømmer du om et moderne hjem med god standard og
gjennomtenkte detaljer? Da bør du se nærmere på denne
praktfulle boligen, ferdigstilt i 2021. Med sine førsteklasses
materialer og smarte løsninger er dette huset perfekt for deg
som verdsetter kvalitet og komfort.

Stue og Kjøkken
Boligen har en åpen stue/kjøkkenløsning på hele 61,2 m2, ideelt
for både hverdag og fest. Her finner du en elegant Jøtul peisovn
som gir både varme og hygge. Gulvet er belagt med slitesterk
enstavs laminat, og veggene har en stilren finish med malte
plater. De innvendige takene har spotlights som gir et moderne
uttrykk. Kjøkkenet er utstyrt med sorte glatte fronter, laminat
benkeplate, underlimt kompositt vask og integrerte hvitevarer -
alt du trenger for å lage dine kulinariske mesterverk.

Soverom
Boligen har romslige soverom som gir deg den plassen du
trenger for å slappe av og lade opp. Soverommet m/garderobe  i
2. etasje er 13,9kvm. Et av soverommene fungerer også som en
stue/soverom med en imponerende størrelse på 24,4 kvm,
perfekt for fleksibel bruk. Det andre soverommet er på 25,3kvm
og to soverom på 10,9kvm og 8,8kvm og byr på rikelig med
plass for både seng og oppbevaring.

Bad og Vaskerom
Badene i huset er noe helt spesielt. Badet i 2. etasje har flislagte
vegger og gulv, samt elektriske varmekabler som gir deg den
luksusen du fortjener. Fall mot sluk på +25 mm sikrer god
drenering. I 1. etasje finner du et tilsvarende elegant bad med



downlights i taket og et badekar for de lange avslappende
kveldene. Vaskerommet i 2. etasje er gjennomtenkt med flislagte
vegger og gulv, samt elektriske varmekabler for ekstra komfort.
Her er det også en praktisk fall mot sluk på 18 mm som sikrer
effektiv vannhåndtering. I tillegg har boligen et praktisk
toalettrom med sluk i gulv, fliser på gulv og vegg ved toalett,
samt en helstøpt servant på skuffeseksjon og speil med lys -
perfekt for gjester.

Generelt
Innvendig har huset en gjennomgående god standard med
laminatgulv, malte plater på vegger og tak, samt en malt tretrapp
med tette trinn som binder etasjene sammen. Den romslige
takhøyden på 2,62 meter i stue/kjøkken og mellom 2,12 til 2,41
meter i 1. etasje gir en luftig og åpen følelse.

Oppsummering
Dette huset er perfekt for deg som ønsker en moderne og
komfortabel bolig med høy standard og gjennomtenkte
løsninger. Kontakt oss i dag for en visning - ditt nye
drømmehjem venter på deg!

For den utfyllende tekniske standard for øvrig, henvises det til
vedlagte tilstandsrapport.

FERDIGATTEST / MIDLERTIDIG BRUKSTILLATELSE
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